同兴达（TXD）   深圳同兴达科技股份有限公司公告（2020）

证券代码：002845      证券简称：同兴达           公告编号：2020-069

深圳同兴达科技股份有限公司

关于一级子公司变更为三级子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次变更基本情况

深圳同兴达科技股份有限公司（以下简称“公司”）为优化公司管理架构，

公司拟将持有的一级子公司赣州市展宏新材科技有限公司（以下简称“展宏新

材”）51%的股权划转至赣州市同兴达光电科技有限公司（以下简称“同兴达光

电”），划转后展宏新材变更为公司控股三级子公司。

二、变更前后的股权关系

变更前股权关系：

100%  51%

100%

变更后股权关系：

深圳同兴达科技股份有限公司

赣州市同兴达电子科技有限公司 赣州市展宏新材科技有限公司

赣州市同兴达光电科技有限公司

同兴达（TXD）   深圳同兴达科技股份有限公司公告（2020）

变更后股权关系：

      100%

  100%

                                   51%

三、本次变更的审批情况

公司第三届董事会第三次会议，审议通过了《公司关于一级子公司变更为三

级子公司的议案》，同意将公司持有的一级子公司展宏新材的51%股权划转至同

兴达光电，划转后展宏新材变更为公司三级子公司。

该事项在公司董事会的审批权限范围内，不属于关联交易、不构成重大资产

重组。

四、本次变更的目的和对公司的影响

本次股权转让是针对公司内部管理架构的调整。转让完成后，展宏新材将从

公司的控股一级子公司变更为控股三级子公司，仍纳入公司的合并报表范围。

本次股权转让交易是公司与全资子公司之间的内部股权划转，不会对公司未

来的财务状况和经营业绩构成重大影响。

五、备查文件

第三届董事会第三次会议决议 。

深圳同兴达科技股份有限公司

赣州市同兴达电子科技有限公司

赣州市同兴达光电科技有限公司

赣州市展宏新材科技有限公司

同兴达（TXD）   深圳同兴达科技股份有限公司公告（2020）

特此公告

                           深圳同兴达科技股份有限公司

                                               董事会

                                         2020 年 6 月 11 日